
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12128/

Código da publicação: 12128

Data da emissão do comprovante: 30/07/2025 13:35:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 101/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 13:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 13:00:00

Valor estimado: R$ 1.500,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE ATENDIMENTO PROFISSIONAL NA ESPECIALIDADE NEUROLOGISTA
INFANTIL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE ATENDIMENTO PROFISSIONAL NA ESPECIALIDADE NEUROLOGISTA
INFANTIL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO DISP 23-2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 PUBLICAÇÃO DISP 23 2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DISP 23 2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 DISPENSA 23 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12128/pcontratacao-de-atendimento-profissional-na-especialidade-neurologista-infantilp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9dd95154c5352ba4edaa193723aefad.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43e2396ecf877b64ae202765838d61df.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4660f9905cdbc73b7e4aedd48932ba57.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98e94b39cd1a5ae4bf47b22a7e2b1c84.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 DETERMINO DISP 23 2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 PARECER DISP 23 2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA DISP 23 2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 NOMEAÇÃO GESTOR E FISCAL DISP 23 2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DISP 23 2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 RESERVA DE DOTAÇÃO DISP 23 2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 SOLICITAÇÃO DE RESERVA DISP 23 2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÃO DISP 23 2024 Baixar

18/06/2024 00:00:00 TERMO REFERENCIA DISP 23 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0839685a3fbe7895fb8ffaedbb77285.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a607515ddf1e16eaf6e7c41c10331054.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ea9d4532dd281c4a3d1073e3c09a1ce.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/736bd946f9486841cff3450baf93d22b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d4ebaa604e625dcc7d32ede557548eb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16c4d6d0980b4475bc8fb6357b4878b5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28458a4a0268380d2f5c7f9b9f8191f3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9091cf77cc3d34da11156e870d73451e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/136982f0e5690fc545ab4040381dcd26.pdf

